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—— @ ! '@ Kategorija: Auto Klime

B S . . Kompresor, klima-

" - uredaj NISSENS NIS
89205

Sifra proizvoda: IC-C54086
Cena: 29369.51 RSD

*u cenu je uracunat PDV

|

;ﬁ e

P ——

Kompresor klime FS10, promjer remenice 125mm, 12V odgovara: FORD COUGAR, ESCORT
CLASSIC, ESCORT V, ESCORT V EXPRESS, ESCORT VI, GALAXY |, GALAXY MK |, MAVERICK, MONDEO
1.4-2.9 07.90-

Ogranicenje proizvodaca: VISTEON | Tip kompresora: FS10 | Vrsta rashladne teCnosti: R134a | Vrsta
ulja: PAG 46 | Kapacitet: 160 ml | Broj kanala: 6.0 kom | PreCnik remenice: 125.0 mm | Napon: 12.0
V | Sifra proizvoda: IC-C54086

OE Sifre
57144 4SEASONS
58144 4SEASONS
ACl 1800K276 ACI
ACI 1800K279 ACI
ACI 1800K280 ACI
ACI 1800K281 ACI
ACI 1800K285 ACI
ACI 1800K351 ACI
ACI 3763566 ACI
850680N AKS DASIS
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850789N
850791N
852440N

89205

8FK 351 113-101
8FK 351 113-191
8FK 351 113-601
8FK 351 113-691
8FK 351 113-731
TSP0155006
TSP0155050K
TSP0155103
TSP0155106
TSP0155109
TSP0155110
TSP0155376
TSP0159006
TSP0159103
TSP0159106
TSP0159376
DCP10004
700.510.067
700.510.072

51-0067

AKS DASIS
AKS DASIS
AKS DASIS

ARTNR_Z_TCD
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BEHR HELLA SERVICE

BEHR HELLA SERVICE

BEHR HELLA SERVICE

BEHR HELLA SERVICE

BEHR HELLA SERVICE

DELPHI

DELPHI

DELPHI

DELPHI

DELPHI

DELPHI

DELPHI

DELPHI

DELPHI

DELPHI

DELPHI

DENSO

DRI-EXCHANGE

DRI-EXCHANGE

ELSTOCK
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51-0072 ELSTOCK
51-0342 ELSTOCK
86-1347 ELSTOCK

AC275 HC-PARTS

AC277 HC-PARTS
81.05.02.007 LIZARTE
81.05.02.009 LIZARTE
81.05.02.031 LIZARTE
81.05.02.036 LIZARTE

ACP166 LUCAS

ACP171 LUCAS
ACP153000P MAHLE
ACP153000S MAHLE
ACP383000S MAHLE
ACP843000P MAHLE
ACP843000S MAHLE

1018265 MERCURY MARINE
1021290 MERCURY MARINE
1027456 MERCURY MARINE
1035433 MERCURY MARINE
1058282 MERCURY MARINE
1406033 MERCURY MARINE
1406106 MERCURY MARINE
1448088 MERCURY MARINE
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3649034
3649056
3649380
3649679
4029942
4054604
4345123
4660820
4751945
4764783
4975701
5211564
6506038
6573814
6573816
6780044
6866404
6989822
7058037
93BW-19D629-HA
93BW-19D629-HB
93BW-19D629-HC
94AW-19D629-AA

94AW-19D629-AB
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MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE
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94AW-19D629-AC
94AW-19D629-AE
94BW-19D629-DA
94BW-19D629-DB
96AW-19D629-CA
96AW-19D629-CB
96BW-19D629-DA
XS4H-19D629-HA
32076

32107

32110

QCO163

QCO0173

QCO023D

QCO033D
8623301

699047

699209

699547

699671

699709

813106

813606

1800K276
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MERCURY MARINE
MERCURY MARINE
MERCURY MARINE
MERCURY MARINE
MERCURY MARINE
MERCURY MARINE
MERCURY MARINE
MERCURY MARINE
NRF

NRF

NRF

QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL
TEAMEC

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VAN WEZEL
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1800K279
1800K280
1800K281
1800K285
1800K351
3763566
888-0100033
888-0100095
1018 265
1035433
1406 033
1448 088
1021290
1027456
1058282
1406106
15BYU 19D629 AA
3649034
3649056
3649679

4 660 542
4029942
4054604

4660820

VAN WEZEL

VAN WEZEL

VAN WEZEL

VAN WEZEL

VAN WEZEL

VAN WEZEL

WAECO

WAECO

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD
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4751945
4764783
4F2H19497BA
4F2H19497BB
5211564

6 780 044

6 866 404
6506038
6573814
6573816
6989822
7058037
7BYU19D629AA
93BW 19D629 HA
93BW 19D629 HB
93BW 19D629 HC
94AW-19D629-AA
94AW-19D629-AB
94AW-19D629-AC
94AW-19D629-AE
94BW 19D629 DA
94BW 19D629 DB
96AW-19D629-CA

96AW-19D629-CB

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD
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96AW19497AA FORD
96AW19497AB FORD
96AW19D623AA FORD
96BW 19D629 DA FORD
F3CH19D623AB FORD
XS4H-19D629-HA FORD
Deklaracija
Model: Kompresor, klima-uredaj NISSENS NIS 89205 IC-C54086

Naziv i vrsta robe: Auto Klime
Barkod: NIS 89205

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 29.369,51
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-C54086-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-C54086-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR

Strana 9 od 9


https://ovlasceniservis.com/

